
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ БОЙЧИНОВЦИ 

П Р О Т О К О Л 

№ 46 

за проведено заседание на ОИК-Бойчиновци 

Днес 27.10.2015 г. в 16:30 се проведе заседание на ОИК.  

На заседанието присъстваха 11 бр. членове на ОИК. 

1. Бойко Благоев   
2. Десислава Бонкова 
3. Мария Тодорова 
4. Марийка Младенова 
5. Лидия Георгиева 
6.  Силвия Игнатова 
7. Красимира Атанасова – Георгиева 
8. Мая Иванова 
9. Анета Нешева 
10. Снежана Спасова 
11. Кирил Кирилов 

Отсъстващ:  няма 

Председателя предложи следният дневен ред: 

1. Теглене на жребии за пренареждане листата на кандидатите в списък А /№6 
Николай Илиев Ангелов и №13 Рангел Любенов Рангелов/ за общински съветници 
от РЕД, ЗАКОННОСТ И СПРАВЕДЛИВОСТ – РЗС по метода на Хеър-Ниимайер. 

2. Теглене на жребии за пренареждане листата на кандидатите в списък А /№2 Деян 
Младенов Георгиев и №13 Петър Ангелов Петков/ за общински съветници от 
НАРОДЕН СЪЮЗ по метода на Хеър-Ниимайер. 

3. Теглене на жребии за пренареждане листата на кандидатите в списък А /№4 Георги 
Христов Ангелов и №6 Илия Иванов Илиев/ за общински съветници от НАРОДЕН 
СЪЮЗ по метода на Хеър-Ниимайер. 

 
В резултат от гласуването дневния ред беше приет с мнозинство от 11 гласа „ЗА” и 
„против” – 0. 
 
По т.1 от дневния ред при обработка на протоколите от СИК за кандидати за общински 
съветници от РЕД, ЗАКОННОСТ И СПРАВЕДЛИВОСТ – РЗС , информационно 
обслужване установи , че №6 Николай Илиев Ангелов и №13 Рангел Любенов 
Рангелов са получили равен брой предпочитания (преференции) – 54 броя. 
 На основание чл.454, ал.4 от ИК, ОИК-Бойчиновци премина към гласуване. 

1 

 



Заседанието взе следните решения с поименно гласуване: 
 
Членове на ОИК Гласуване 
Бойко Благоев   ЗА 
Десислава Бонкова ЗА 
Мария Тодорова ЗА 
Марийка Младенова ЗА 
Снежана Спасова ЗА 
Лидия Георгиева ЗА 
Силвия Игнатова ЗА 
Красимира Атанасова – Георгиева ЗА 
Мая Иванова ЗА 
Анета Нешева ЗА 
Кирил Кирилов ЗА 
 
В резултат от гласуването с мнозинство от 11 гласа „ЗА” и „против” – 0 

 
Общинска избирателна комисия – Бойчиновци 

 
Р Е Ш И: 
№ 222-МИ 

 
 Да бъде теглен жребии и редът на двамата кандидати в листата на РЕД, ЗАКОННОСТ 
И СПРАВЕДЛИВОСТ – РЗС в списък А да се определи чрез жребии проведен без 
присъствието на двамата кандидати и представител на  РЕД, ЗАКОННОСТ И 
СПРАВЕДЛИВОСТ – РЗС. 
След провеждане на жребии ОИК Бойчиновци установи ,че двамата кандидати се 
подреждат в следния ред:  
 

• На първо място - №6 Николай Илиев Ангелов 
• На второ място - №13 Рангел Любенов Рангелов 

 
 
 Решението подлежи на оспорване в тридневен срок по реда на чл. 88, ал. 1 от ИК пред 
Централната избирателна комисия София.  
 
По т.2 от дневния ред при обработка на протоколите от СИК за кандидати за общински 
съветници от НАРОДЕН СЪЮЗ, информационно обслужване установи , че №2 Деян 
Младенов Георгиев и №13 Петър Ангелов Петков са получили равен брой 
предпочитания (преференции) – 74 броя. 
 На основание чл.454, ал.4 от ИК, ОИК-Бойчиновци премина към гласуване. 

Заседанието взе следните решения с поименно гласуване: 
 
Членове на ОИК Гласуване 
Бойко Благоев   ЗА 

2 

 



Десислава Бонкова ЗА 
Мария Тодорова ЗА 
Марийка Младенова ЗА 
Снежана Спасова ЗА 
Лидия Георгиева ЗА 
Силвия Игнатова ЗА 
Красимира Атанасова – Георгиева ЗА 
Мая Иванова ЗА 
Анета Нешева ЗА 
Кирил Кирилов ЗА 
 
В резултат от гласуването с мнозинство от 11 гласа „ЗА” и „против” – 0 

 
Общинска избирателна комисия – Бойчиновци 

 
Р Е Ш И: 
№ 223-МИ 

 
 Да бъде теглен жребии и редът на двамата кандидати в листата на НАРОДЕН СЪЮЗ в 
списък А да се определи чрез жребии проведен в присъствието на двамата кандидати и 
представител на  НАРОДЕН СЪЮЗ. 
След провеждане на жребии ОИК Бойчиновци установи ,че двамата кандидати се 
подреждат в следния ред:  
 

• На първо място - №13 Петър Ангелов Петков 
• На второ място - №2 Деян Младенов Георгиев 

 
 
 Решението подлежи на оспорване в тридневен срок по реда на чл. 88, ал. 1 от ИК пред 
Централната избирателна комисия София.  
 
По т.3 от дневния ред при обработка на протоколите от СИК за кандидати за общински 
съветници от НАРОДЕН СЪЮЗ, информационно обслужване установи , че №4 Георги 
Христов Ангелов и №6 Илия Иванов Илиев са получили равен брой предпочитания 
(преференции) – 27 броя. 
 На основание чл.454, ал.4 от ИК, ОИК-Бойчиновци премина към гласуване. 

Заседанието взе следните решения с поименно гласуване: 
 
Членове на ОИК Гласуване 
Бойко Благоев   ЗА 
Десислава Бонкова ЗА 
Мария Тодорова ЗА 
Марийка Младенова ЗА 
Снежана Спасова ЗА 

3 

 



Лидия Георгиева ЗА 
Силвия Игнатова ЗА 
Красимира Атанасова – Георгиева ЗА 
Мая Иванова ЗА 
Анета Нешева ЗА 
Кирил Кирилов ЗА 
 
В резултат от гласуването с мнозинство от 11 гласа „ЗА” и „против” – 0 

 
Общинска избирателна комисия – Бойчиновци 

 
Р Е Ш И: 
№ 224-МИ 

 
 Да бъде теглен жребии и редът на двамата кандидати в листата на НАРОДЕН СЪЮЗ в 
списък А да се определи чрез жребии проведен в присъствието на двамата кандидати и 
представител на  НАРОДЕН СЪЮЗ. 
След провеждане на жребии ОИК Бойчиновци установи ,че двамата кандидати се 
подреждат в следния ред:  
 

• На първо място - №4 Георги Христов Ангелов 
• На второ място - №6 Илия Иванов Илиев 

 
 
 Решението подлежи на оспорване в тридневен срок по реда на чл. 88, ал. 1 от ИК пред 
Централната избирателна комисия София.  
  

След изчерпването на дневния ред заседанието беше закрито: 18:00 часа. 
 

 
Председател:  
……………… 
/Бойко Благоев/ 
 
Секретар: 
………………. 
/Мария Тодорова/ 

4 

 


